
 *MMFMX01MSOVW* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  77372/2022 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  17.05.2022 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 
Název VZ:   Zateplení přístavby ZŠ nár. umělce P. Bezruče, tř. TGM 454 
       

      Číslo VZ:     P22V00000032 
     
      Druh VZ:     zjednodušené podlimitní řízení           
                       

Zadavatel zveřejňuje přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek upravenou Technickou 
specifikaci a Technickou zprávu vzduchotechniky a s odkazem na sdělení zpracovatele projektové 
dokumentace k části vzduchotechnika doplňuje: 
 
Zadavatel trvá na dodržení předepsaných vzduchových výkonů a parametrů vzduchu 
předepsaných (pokud je ten vzduchový výkon určen jako minimální, nebo v nějakém rozmezí) 
v TZ, dále minimální účinnost rekuperačního výměníku pro zimní období a maximální příkon VZT 
jednotky do 2kW.  Cokoliv nad 2 kW znamená, že zhotovitel na vlastní náklady pře posoudí 
stávající rozvody NN v místě instalace. Navržené rozměry VZT jednotky reflektují stávající 
prostorové dispozice a rozmístění nábytku a jiných instalací v rámci prostorů tříd, kde budou VZT 
jednotky umístěny. V případě dodávky VZT zařízení nad rámec těchto rozměrů zhotovitel sám 
zodpovídá za dodatečné náklady, které mohou vzniknout vlivem úpravy vnitřních dispozic (úprava 
stávajícího nábytku, změna polohy instalace stávajících elektronických zařízení atd.). Rozsah 
těchto potencionálních úprav učinil zadavatel pro všechny dodavatele seznatelnými, a to 
prohlídkou prostor v rámci zadavatelem zorganizované prohlídky místa plnění dne 27. 4. 2022, v 
09:00 hodin. 
 
S odkazem na výše uvedené zadavatel: 
 

a)  prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 8.6.2022 do 09:00 hodin. 
b) opakovaně organizuje prohlídku místa plnění, která se uskuteční dne 25. 5. 

2022, v 09:00 hodin se srazem zájemců (dodavatelů) před budovou základní 
školy na adrese ZŠ nár. umělce P. Bezruče, tř. TGM 454, Frýdek, 738 01 
Frýdek-Místek. Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů s místem 
realizované stavby. V rámci prohlídky místa plnění mohou zástupci dodavatelů 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  77372/2022  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

vznášet dotazy, avšak odpovědi jsou pouze informačního charakteru, resp. 
musí je jinak dodavatelé formulovat formou dodatečných informací k 
zadávacím podmínkám písemně, dle této zadávací dokumentace, resp. ZZVZ. 
Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Petr Mitura, tel. 558 609 263, 778 758 
910.  

 
 
Přílohy: 
 
Technická zpráva vzduchotechniky 
Technická specifikace vzduchotechniky 
 

 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2022-05-17T11:32:28+0000




